MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 5089/2020 - ICSA (12.28.01.45)

 23083.068094/2020-07Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 15 de dezembro de 2020.

O do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Federal Rural do Rio de DIRETOR
Janeiro, nos termos do inciso XVIII do Artigo 67 do Regimento Geral da UFRRJ,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear membros para compor COMISSÃO DE BOLSAS, ficando sob presidência do primeiro.

LUCAS SIQUEIRA DE CASTRO - SIAPE 3028953
DÉBORA MESQUITA PIMENTEL - SIAPE 2829205
MARIA VIVIANA DE FREITAS CABRAL - SIAPE 1863173
THIERRY MOLNAR PRATES - SIAPE 1365608

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor a partir da sua data de publicação.

(Assinado digitalmente em 15/12/2020 12:32)
DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

ICSA (12.28.01.45)

Matrícula: 2652268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5089 2020 PORTARIA 15/12/2020 26def4e2a9

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf